ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД №25

комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2023 года

№106/1

Об организации наставничества в

2023-2024 учебном году

В соответствии планом мероприятий по реализации целевой модели наставничества

педагогических работников в государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 25 комбинированного вида Невского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом заведующего от «01» сентября 2022г.  №133/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников заместителя заведующего Румянцеву Татьяну

Владимировну.

2. Закрепить с «02» октября 2023 г. по «31» мая 2024 г. следующие наставнические пары:

наставник воспитатель Рачкова Т.Ю. – наставляемый воспитатель Петрова А.Д.

наставник воспитатель Морозова С.В. – наставляемый воспитатель Селукова В.Б.

наставник воспитатель Калинина Т.Г. – наставляемый воспитатель Расулова Г.С.

наставник воспитатель Наволоцкая М.Н. – наставляемый воспитатель Литвинова

Л.С.

наставник воспитатель Ермолаева О.А.. – наставляемый воспитатель Лукина Д.Р.

наставник инструктор по физической культуре Рябкова Ю.П. – наставляемый

инструктор по физической культуре Мельникова А.В. (ГБДОУ № 37 Невского района

Санкт-Петербурга, в рамках договора о сетевом взаимодействии).

2. Утвердить программу наставничества для каждой наставнической пары (группы).

3. Куратору наставнических пар Румянцевой Т.В.

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3.Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Русова Д.Г.